
UCHWAŁA NR XXV/191/09  

RADY GMINY WIELOWIEŚ  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicom w miejscowości Borowiany

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r., Nr 142, 

poz.1591 z późn.zm.) - Rada Gminy Wielowieś, uchwala: 

§ 1. Nadaje się nazwy drogom gminnym położonym w miejscowości Borowiany: 

1. ulica Leśna, oznaczona działką nr 270/36, 291/36, 293/36, 314/36 km 2, obręb Borowiany, zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ulica Pod Borem, oznaczona działką nr 64, 249/171, 250/65 km 2, obręb Borowiany, zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś 

Marcin Marondel 

ULICA "LEŚNA"  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/191/09

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 17 grudnia 2009 r.

ULICA "POD BOREM"  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV/191/09

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 17 grudnia 2009 r.

ID: QPZRQ-ABLZK-CXTJX-RJSIO-UQIRD. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXV/191/09  

RADY GMINY WIELOWIEŚ  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicom w miejscowości Borowiany

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r., Nr 142, 

poz.1591 z późn.zm.) - Rada Gminy Wielowieś, uchwala: 

§ 1. Nadaje się nazwy drogom gminnym położonym w miejscowości Borowiany: 

1. ulica Leśna, oznaczona działką nr 270/36, 291/36, 293/36, 314/36 km 2, obręb Borowiany, zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ulica Pod Borem, oznaczona działką nr 64, 249/171, 250/65 km 2, obręb Borowiany, zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś 

Marcin Marondel 

ULICA "LEŚNA"  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/191/09

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 17 grudnia 2009 r.

ULICA "POD BOREM"  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV/191/09

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 17 grudnia 2009 r.
ID: QPZRQ-ABLZK-CXTJX-RJSIO-UQIRD. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXV/191/09  

RADY GMINY WIELOWIEŚ  

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie: nadania nazwy ulicom w miejscowości Borowiany

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r., Nr 142, 

poz.1591 z późn.zm.) - Rada Gminy Wielowieś, uchwala: 

§ 1. Nadaje się nazwy drogom gminnym położonym w miejscowości Borowiany: 

1. ulica Leśna, oznaczona działką nr 270/36, 291/36, 293/36, 314/36 km 2, obręb Borowiany, zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ulica Pod Borem, oznaczona działką nr 64, 249/171, 250/65 km 2, obręb Borowiany, zgodnie z załącznikiem 

graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś 

Marcin Marondel 

ULICA "LEŚNA"  

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXV/191/09

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 17 grudnia 2009 r.

ULICA "POD BOREM"  

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXV/191/09

Rady Gminy Wielowieś

z dnia 17 grudnia 2009 r.

ID: QPZRQ-ABLZK-CXTJX-RJSIO-UQIRD. Podpisany. Strona 3 / 3


